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Programa de Pds-Gradua¢cao em Educacao em Ciéncias e Matematica - PPGECM

Homologacao das Inscri¢cdes ao Processo Seltivo 2024

Nome
ADRIELE GLEICE ALVES DA SILVA*

AISLAINE SABRINA BERTO RAMOS LIMA

ALANA AZEVEDO PEDROSA

ALBA MARCELI DA SILVA JORDAO

ALEXSANDRA ALEXANDRE BEZERRA SILVA*
ALIANA FRANCISCA DA SILVA
ALINE ALVES DE SOUZA

ALINE MIRELLI ALVES DA SILVA

ALINE VASCONCELQOS DOS SANTOS*

ALVARO JORGE DE ASSIS BEZERRA

ALVARO LIMA DE ALMEIDA NUNES

AMILSON RAMOS QUIRINO DA SILVA

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA MEDEIROS SILVA
ANA CATARINA BARBOSA REZENDE BATISTA

ANA CLAUDIA DA SILVA

ANA LAURA MENDES DE AMORIM

ANA LUCIA BATISTA DA SILVA*

ANA LUCIA DA SILVA*

ANDERSON JUVENCIO DE PAULA SANTOS
ANDRE LUIZ DOMINGOS

ANDREZZA RAYSSA DOS REIS DE ANDRADE*

CPF
10374488479

11448500451

10205431402

02517549443

08101413456
04142419323
71322567425

14459005484

07629147422

82330387415

61825280444

09290408480

04812406404
05164825481

07354634417

12506198407
05311643498
01380271452
09766653445
10855517417

09793225459

Homologacao

Deferida

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

Deferida
Deferida
Deferida

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

Deferida

INDEFERIDA

Deferida
Deferida

INDEFERIDA

Deferida
INDEFERIDA
Deferida
INDEFERIDA
Deferida

INDEFERIDA

Motivo

N3o enviou o Projeto de
Pesquisa

Projeto de Pesquisa fora
do padrao

N3o realizou o pagamento
da GRU

Nao apresentou Quitagao
Eleitoral

Graduagdo em area nao
atendida pelo PPGECM.
Cvitae e ndo CV Lattes.
Nao realizou o pagamento
da GRU. N&o apresentou
Quitacao Eleitoral nem o
CV Lattes

Graduagdo em area nao
atendida pelo PPGECM. E
nao apresentou CV Lattes
comprovado.

Nao apresentou Quitagao
Eleitoral, nem diploma de
graduacao.

Nao apresentou CV Lattes
comprovado.

N3o apresentou CV Lattes
comprovado.

Nao apresentou CV Lattes
comprovado.



ANYLA LAISE SANTOS SILVA

ARTHUR LUCAS GUILHERMINO DA SILVA
ARTHUR MARCELINO DE LIMA NEVES
AUCILENE GOMES DA SILVA

AYRON BELARMINO ALVES DOS SANTOS*

BARBARA MICAELA PEREIRA DE ARAUJO ROCHA
BEATRIZ LOPES LEAO PONTUAL
BRENDA SILVA OLIVEIRA

BRENO HYAGO MONTEIRO MARQUES

CAIO CESAR ANDRADE VILELA
CAMILA CAVALCANTE ALBUQUERQUE
CAMILA COSME ROCHA

CAMILLA MARIA DOS SANTOS*

CARLA ANDREANE DOS SANTOS
CARLA JESSEILMA DOS SANTOS SILVA

CARLA VANESSA DOS SANTOS SILVA*

CARLOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA

CARLOS EDUARDO BARBOSA DA SILVA

CARLOS HENRIQUE SOARES

CLEBER GABRIEL TORRES

DAISA GOMES MARTINS

DAMIAO BENEDITO DOS SANTOS

DAVI SILVA CAMPOQOS

DEBORA LIMA DE MEDEIROS

DHESICA RUANI MOURA DOS SANTOS SALGADO*
DIEGO NASCIMENTO OLIVEIRA*

DIOGO RAMOS PEREIRA
DIVANNY COSTA DA SILVA*

DOUGLAS DA SILVA CUNHA*

DUMOURIEZ BENTO DA SILVA

EDILEUSA FRANCISCA DA SILVA
EDUARDA JOANA DA CONCEIGAO*

ELAINY NASCIMENTO DE SIQUEIRA

07971626401

12478010470

70522595405

01399975471

10710018410

07589570419
71057267414
70575066431

08409529459

10702167479
70123116490
71537523406

09168238495

09801172401
11237881463

01762669412

04326348437

12422318460
10510603467
12239813474
14499221471
12467443418
70169924467
14485571432
13114579418
70870600400

13634758430

12462591419

08207683406

86378074453

07390439351
13060115400

10190093498

INDEFERIDA
Deferida
INDEFERIDA
Deferida
INDEFERIDA

Deferida
Deferida
Deferida

INDEFERIDA

Deferida
Deferida
Deferida

INDEFERIDA

Deferida
Deferida

INDEFERIDA

INDEFERIDA

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

INDEFERIDA
Deferida

INDEFERIDA

INDEFERIDA

Deferida
Deferida

INDEFERIDA

Nao apresentou Quitagao
Eleitoral.

N3o apresentou CV Lattes
comprovado.

Nao apresentou CV Lattes
comprovado.

N3o apresentou CV Lattes
comprovado.

Nao realizou o pagamento
da GRU. Projeto de
Pesquisa fora do padrao.

Nao realizou o pagamento
da GRU.

Projeto de Pesquisa fora
do padrdo

N3o realizou o pagamento
da GRU

Nao realizou o pagamento
da GRU

Projeto de Pesquisa fora
do padrdo. Cvitae e nao CV
Lattes.

N3o realizou o pagamento
da GRU



ELIELZA CRISTINA SOUSA DA SILVA

ELISON FELIPE DOS REIS SANTOS
EMMANUEL CESAR SILVA MARINHO BATISTA

EMMANUEL ROMERO MARTINS DA SILVA

ERIKA ANDRADE DE LIMA

ERIKA PATRICIA DE SOUSA CAMELO

ERIVELTON GUIMARAES SILVA
ERNANDES NASCIMENTO DA SILVA
EUGENIO CARLOS TORRES MARTINS

EVANDRO BEZERRA FERREIRA
EVERTON SOARES DA SILVA
FABRICIO DE OLIVEIRA LIMA
FRANCYARA PEREIRA PACHECO*

GILCA TEREZINHA DOS SANTOS
GLEICY BEATRIZ DOS REIS GALDINO
GUILHERME ANDRADE DE LIMA

HELDER CARLOS DO NASCIMENTO VITALINO
HELLEN CRISLANNY MARINHO SILVA

ISABELLA BATISTA DE MEDEIROS

TALO JOSE ALVES DE OLIVEIRA

JAILSON GOMES DE ANDRADE

JAILSON MARCOLINO DA SILVA

JAMELLI LARANGEIRA GOMES DA SILVA

JANICLEIDE CUSTODIO DA SILVA

JAYNE ADELIA DA COSTA BEZERRA
JENEFFE FERREIRA DOS SANTOS*
JERONIMO MARQUES BATISTA JUNIOR
JESSICA GOMES DE ARAUJO*

03024527451

08511949402
10495328480

02746845431

03005821455

05773871467

70441084400

12125161419

02249918848

76546454491
13019355494
12689228467
12643457471

09046555470

12756394459

70896530485

71092344446
70211959405

09579487430

03689861101

69422419468

02399661478

11282389424

82127280482

08000404494
12104326419
08378637409
08097924439

INDEFERIDA

INDEFERIDA
Deferida

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA
Deferida
INDEFERIDA

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

INDEFERIDA
Deferida
INDEFERIDA

Deferida
Deferida

INDEFERIDA

Deferida

INDEFERIDA

INDEFERIDA

Deferida

INDEFERIDA

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Projeto de Pesquisa fora
do padrdo. Cvitae e ndo CV
Lattes.

Cvitae e ndo CV Lattes

N3o realizou o pagamento
da GRU. Projeto de
Pesquisa fora do padrao.

N3o apresentou CV Lattes
comprovado.

Nao apresentou RG e CPF.
Cvitae e ndo CV Lattes

N3o apresentou CV Lattes
comprovado.

Nao apresentou CV Lattes
comprovado.

Nao realizou o pagamento
da GRU. Cvitae e ndo CV
Lattes.

Cvitae e ndo CV Lattes

N3o realizou o pagamento
da GRU. Nao apresentou
CV Lattes comprovado.

N3do enviou Projeto de
Pesquisa

Projeto de Pesquisa fora
do padrdo. Nao
apresentou CV Lattes
comprovado

N3o realizou pagamento
da GRU. Projeto de
Pesquisa fora do padrao.



JESSIKA PAMELA DE OLIVEIRA PEREIRA
JOAO BATISTA DE MENEZES SILVA
JOAO BOSCO GOMES BARBOSA

JOCASTRA SOUTO CARDOSO

JOSAFAR GERONIMO LINO*
JOSE ADRIANO DA SILVA MENDONCA*

JOSE ALBERTO DA SILVA*

JOSEANE MENDES DE OLIVEIRA

JOSE ANTONIO DA SILVA JUNIOR*
JOSE BONIEX DA SILVA SANTOS

JOSE DE LIMA WANDERLEY

JOSE DIEGO MARTINS DA SILVA
JOSE EDSON DA SILVA FARIAS

JOSE HENRIQUE BEZERRA DE LIMA
JOSE JORGE ALMEIDA DE ANDRADE
JOSE LUCAS DE ARAUJO SILVA

JOSE ROBERTO ALVES COSTA
JOYCE SOARES LEITE DE LIMA

JUCILAYNE MANUELLA DA SILVA

JULIANA DUARTE LIMA

JULIO CESAR DA SILVA
JULY POLYANA DE SOUZA SIMOES

JUSSARA MARIA MARTINS DE OLIVEIRA
KERCIA DEMYLES JUSTINO DA SILVA
KEVIN BEZERRA IBIAPINA

KLEB FERNANDO DA SILVA SANTOS
LETICIA MARIA DE SANTANA*
LINCOLLY THIAGO SANTOS NORONHA

LUCAS PEREIRA DE SANTANA MELO

LUCIDALVA ESTELITA ALVES
LUCIETE DA SILVA SOUSA

11235878414

07299721430

42903920400

08737116452

86300130363

12169251430

07162360440

11073532461

09999934455
12196893439

10764082493

13574866429
09924650441
12987464428
13013257407
12115389409

02613686480

12401352465

70888987480

11042658420

71503739414

09730663424

09601498486
09443474441
04583549377
12932556452
12462148493
70407456406

10071436499

02419060407
09689368494

Deferida
INDEFERIDA
Deferida

INDEFERIDA

INDEFERIDA
Deferida

INDEFERIDA

INDEFERIDA

Deferida
Deferida

INDEFERIDA

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

INDEFERIDA
Deferida

INDEFERIDA

INDEFERIDA

Deferida

INDEFERIDA

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

INDEFERIDA

Deferida
Deferida

N3o apresentou CV Lattes
comprovado.

Nao realizou o pagamento
da GRU

Projeto de Pesquisa fora
do padrdo

N3o apresentou Quitagao
Eleitoral

N3ao realizou pagamento
da GRU.

N3ao realizou pagamento
da GR. Ndo apresentou
CPF e Quitacdo Eleitoral.
Cvitae e ndo CV Lattes.

Nao apresentou CV Lattes
comprovado.

N3o apresentou Quitagao
Eleitoral.

Projeto de Pesquisa fora
do padrao.

Nao realizou pagamento
da GRU. N&o apresentou
CV Lattes comprovado

N3o realizou o pagamento
da GRU



LUIS EDUARDO DA SILVA*

LUIZ CARLOS FRANCELINO DE LIMA*

MARCILANIA CLAUDIA ARAUJO MORAES DA SILVA

MARCOS ALLAN DE ANDRADE LIMA
MARCOS TAYRONE DOS SANTOS

MARIA BEATRIZ DA SILVA SANTOS

MARIA CLAUDIA FERREIRA DE SOUSA LIMA

MARIA CLAUDIANA DA SILVA
MARIA DO CARMO SANTOS ROCHA*

MARIA ELIZANDRA MAIZE DA SILVA

MARIA JANIKELY LOPES BARROS

MARIA JOSE DA SILVA

MARIA LINDACI DE SOBRAL SOARES
MARIA MAISA SILVA DOS SANTOS
MARIANA FERREIRA DE SOUZA ROCHA
MARIA NATALIA DA SILVA

MARIA ROBERTA SOUZA SILVA SILVA

MARIA TAYNNA DOS SANTOS SILVA
MAYARA LETICIA DE SOUZA

MICHELLE ADEILMA DA COSTA SILVA
MILENA LAURA SOUZA BARBOSA
MILENA RITA DOS SANTOS DE ARAUJO
MONICA ALVES DE MEDEIROS

NADSON KLEYTON DOS SANTOS SOUZA

OUDSON BIZARRIA SOBRAL DOS SANTOS

PATRICIA SILVA DOS SANTOS

PAULA ROBERTA DA SILVA SANTOS

PAULO CESAR FREITAS DE OLIVEIRA
PAULO PORTO DA SILVA

PEDRO AURELIANO MAIA MENDES

71143376471

07008881444
97232548400
10355950448
08919621403

70842664459

02674344482
03417708419
03484119446

11683373480

10830368400

03478573459

09168236441
10898844436
11469817403
11264147430

70173470483

12981000462
07993748496
09990209430
12745938401
70985394498
12742005471

12033541428

10792684486

13500729401

03304089411

03995181422
08086078477

11191357457

INDEFERIDA

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

INDEFERIDA

Deferida
Deferida
Deferida

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

INDEFERIDA

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

INDEFERIDA

INDEFERIDA

Deferida

INDEFERIDA

Deferida
Deferida

INDEFERIDA

Projeto de Pesquisa fora
do padrdo. Nao
apresentou CV Lattes
comprovado

Nao apresentou CV Lattes
comprovado.

N3o realizou pagamento
da GRU. Nao apresentou
CV Lattes comprovado.
Nao realizou pagamento
da GRU

Projeto de Pesquisa fora
do padrdo. Nao
apresentou CV Lattes
comprovado

N3ao realizou pagamento
da GRU

Nao realizou pagamento
da GRU

Nao apresentou CV Lattes
comprovado.

N3o realizou patamento da
GRU. Projeto de Pesquisa
fora do padrao. Nao
apresentou CV Lattes
comprovado

Nao apresentou CV Lattes
comprovado.



PEDRO MACEDO VILACA DE SOUZA
PETTERSON SANTOS ROCHA

POLIANA MARIA DA SILVA*

RANI CAVALCANTE DOS SANTOS*

RAQUEL GUIOMAR CONRADO GUENES
RAYANNE JACYELE ALVES REGIS NORONHA
RAYLLA ARAUJO DA ROCHA

REBEKA SABRYNA FREITAS
REGINARIA DOMINGOS LUCENA
RENAN FELIPE DOS SANTOS TAVARES
ROBERTA POLIANA DA SILVA
ROMEIKA LEITE MOURA

ROSILDA MOREIRA DA SILVA
RUANITA RAMONA DA SILVA
SAMILA DEZINHO DA SILVA

SEMAR BRUNO GALINDO PEREIRA*
SILVANA ALVES DO ESPIRITO SANTO

SILVANEIDE BEZERRA DE ANDRADE

SYLMARA FAGUNDES DA SILVA
TAIS MARIA DA SILVA

TARCIANA LOPES DO CARMO

THAIS DA SILVA SANTOS

THAMIRIS ANDRESSA FERREIRA MIMOSO
THAYLLA CRISTINA BEZERRA LOPES
THIAGO FERNANDO DE LIMA OLIVEIRA
VENILSON RODRIGUES DA SILVA

VICTOR FERNANDES DE SOUZA GOMES*
VINICIUS PEREIRA DA SILVA

VIVIANE FERREIRA LIMA

WELLIA JULLIANA DO NASCIMENTO CABRAL
WELLISSON SOARES BARBOSA

WILLIAM FEITOSA DE ARAUJO

YASMIN LIMA DE LUCENA

YOLLANDA GABRIELA DA SILVA AQUINO*

70222411473
11452716420
12827934469
13358746402
07151682409
01653034416
12675395420

07588487496

06784435303

09278845426

10711533407

05055808454

02564091458
01395582416
08848054412
70746074441
09903634498

02447662408

04133869451
09680620409

10793288401

70869860461
11886705496
12468494458
12790409471
10137121458
10185498469
12008554422
90462017320
07408814426
12939558418
07375823324
11004982496

04670623400

* Candidatos(as) inscritos(as) nas vagas de A¢Oes Afirmativas

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

INDEFERIDA
Deferida
INDEFERIDA
Deferida
INDEFERIDA

INDEFERIDA
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

INDEFERIDA

Deferida
Deferida

INDEFERIDA

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

INDEFERIDA

N3ao realizou pagamento
da GRU

Nao apresentou CV Lattes
comprovado.

N3o realizou pagamento
da GRU
Cvitae e ndo CV Lattes

Nao realizou pagamento
da GRU. Projeto de
Pesquisa fora do padrao.

Projeto de Pesquisa fora
do padrao.

N3o realizou pagamento
da GRU. Nao apresentou
CV Lattes comprovado.



